
別添 ： 売払対象物品一覧

公募番号 メーカー 売払対象物品名 商品コード（メーカー） 使用期限 保管場所 売払数量 JANコード その他

1 ジェイ・エム・エス 針・シリンジ JS-NR2525SP（ジェイ・エム・エス） 令和７年１０月３１日以降 千葉県習志野市  499,500本 4987494253432 未使用

2
テルモ

針・シリンジ
SS-010F2716（テルモ）

令和９年２月２８日以降 千葉県習志野市 5,620,300本
4987892137013

未使用

3
テルモ

針・シリンジ SS-01P（テルモ） 令和９年６月３０日以降 千葉県習志野市 2,000,000本 4987350391315 未使用

4
テルモ

針・シリンジ SS-01T（テルモ） 令和８年４月３０日以降 千葉県習志野市 1,846,200本 4987350391391 未使用

5 トップ 針・シリンジ 818（トップ） 令和７年１０月３１日以降 千葉県習志野市 3,476,500本 4996404008185 未使用

6 トップ 針・シリンジ 1045（トップ） 令和８年１月３１日以降 千葉県習志野市 216,900本 4996404010454 未使用

7 ニプロ 針・シリンジ 01-499（ニプロ） 令和７年１０月３１日以降 千葉県習志野市 11,000,000本 4987458014994 未使用

8 ニプロ 針・シリンジ 08-041（ニプロ） 令和８年８月３１日以降 千葉県習志野市 6,936,800本 4987458080418 未使用

9 ニプロ 針・シリンジ 08-100（ニプロ） 令和７年１０月３１日以降 千葉県習志野市 2,874,100本 4987458081002 未使用

10 ニプロ 針・シリンジ 08-350（ニプロ） 令和８年２月１日以降 千葉県習志野市 1,623,900本 4987458083501 未使用


